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Ekspeditionsgebyr maks. kr. 79,-. Bestil på Internettet  og spar kr.10,-. Oppholdene inkluderer sluttrengjøring. Avbestillingsforsikring kan kjøpes. Med forbehold om utsolgte datoer og trykkfeil. I Østerrike må det betales en veiavgift for å benytte motorveier og andre veier. 

Midt i London!
Express by Holiday Inn London Limehouse  i London

Express by Holiday Inn London Limehouse er et moderne hotell, med alle tenkelige fasiliteter. Dere bor i gangavstand 
til Canary Wharf og Limehouse Light Rail Station med forbindelse til Central Line, som raskt bringer dere nærmere alle 
severdighetene i London: Big Ben, Tower of London, London Eye, Harrods m.m.

Hotellet tilbyr: Restaurant, oppholdsrom, bar, heis og P-plass mot avgift. 
Alle rom har bad/toalett, gratis kaffe/te fasiliteter, aircondition, Internett, TV og telefon.

: Fredager i perioden frem til 20.12.2009.

Vinterdager på Dagali!

Dagali er et lite skisportssted som ligger nær Hardangervidda, 24 km fra 
Geilo og 3 km fra Dagali skisenter. Her venter velpreparerte løyper og 
massevis av alpine utfordringer i de grønne, blå og røde alpinbakkene. 
For barna er det en 1,9 km lang akebakke med spesialkjelke! 

Hotellet tilbyr: Spisesal, bar, tv-stue, lekerom, badstue, solarium og 
trimrom. Alle rom har bad/toalett og telefon.

Søndager i perioden 01.02 - 19.04.2009.
Ankomst 01.02. - 01.03.2009 - pristillegg kr 200,- per person.

www.dtf-travel.no

Opplys eller tast inn annonsekoden: Nationen

TIL NATIONENS LESERE – Du kjører selv!

Bestill din ferie hos DTF travel på Tlf.: 22418444 www.dtf-travel.noeller

Ekspedisjonsgebyr maks. kr 85,-. Bestill på Internett og spar kr 10,-. Oppholdene inkluderer sluttrengjøring. Med forbehold om utsolgte datoer og trykkfeil. Kan bestilles t.o.m. 16.01.2008. Transport er ikke inkludert i prisen.

999,-per pers. i dbl. rom.

SPAR 256,-

fra
2.499,-per pers. i dbl. rom.

SPAR 701,-

avlivet for lenge siden. På grunn av 
svømming og massasje holder den 
seg likevel i fin form.

Ved påsketider i år fikk den ti år 
gamle katten Lasse en stor, ondar-
tet svulst i skjoldbruskkjertelen.

Svulsten satt på et vanskelig 
tilgjengelig sted, omgitt av blod-
årer og nerver. Et kirurgisk inn-
grep innebar en stor risiko for at 
han ville forblø, mente den første 
veterinæren som behandlet han. 
Ble han derimot ikke operert, ville 
svulsten snart klemme på luftrør 
og spiserør, og Lasse ville ikke 
kunne leve lenger.  

En vanlig røntgenundersøkelse 
ville ikke gi et klart nok bilde av 
svulstens plassering. Takket være 
ny, avansert røntgenteknologi fikk 
Lasse en mulighet som for få år si-
den ikke fantes.  

For å vite hvorvidt svulsten infil-
trerte blodårer og nerver i halsen, 

og om den var avgrenset og mulig 
å operere, rådet veterinæren ved 
Oslo Dyreklinikk til at det ble tatt 

en CT-undersøkelse i forkant av 
eventuell operasjon.   

– Fordelen med en CT-screening 

er at vi vet nøyaktig hva som møter 
oss når vi åpner katten eller hun-
den, forklarer Monica Heggelund, 
daglig leder ved Oslo Dyreklinikk. 

Hun peker på skjermen hvor 
bildet av svulsten viser hvordan 
den skyver luftrøret til side. 

– Operasjonen kunne ha gått 
bra uten denne undersøkelsen og-
så, men vi hadde måttet forholde 
oss til en mye større grad av usik-
kerhet. Vi hadde heller ikke visst 
om det var spredning til lungene. 
I så fall hadde det ikke hatt noen 
hensikt å la katten gjennomgå en 
operasjon. Så man kan si at ved å 
koste på kjæledyret denne under-
søkelsen, som koster 8000 kroner, 
kjøper man trygghet.   

Lasse gjennomgikk en vellykket 
operasjon, og lever fortsatt et godt 
katteliv.

n TEKST OG FOTO: 
     ANNE-LILL ØVERBYE

I verste fall kan man plusse på levetiden med flere måne-
der, i beste fall kan man drepe siste rest av kreftceller ved å 
etterbehandle med cellegift.� Kjetil Dahl, veterninær

PÅ BORDET: Storpuddelen Lady Chanel gjøres klar til kneoperasjon ved 
Groruddalen Dyreklinikk. Det er lagt inn tube i halsen, hun er lagt på intra-
venøs væske, og lagt i narkose.


